
 

 

 

危険物・予防関係 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌

津 別

美 幌 (11)

津 別 (3)

美 幌

津 別

1 1

津 別

美 幌 2

津 別

美 幌

美 幌

津 別

3

4

津 別 3

美 幌
100以上　～　250未満

5

第２石油類

合                   計

100未満（㎘)
1

7 1

3

396.94

   給油取扱所:(　　）内の数字は自家用のもので内数とする。

給 油

一 般

取

扱

所 2.1070.72

60.00 168.80

606.16 10.93

2.00

60.00 13.00

4.02

250.37

18.00

800.00

50.00

2

9.76

第一石油類
（㎘）

435.06 800.00

254.60 50.00

アルコール類

（㎘）

0.40

60.00

第二石油類
（㎘）

2,948.14 2,409.26

第四石油類
（㎘）

87.61

101.85

17.50

43

148

1,643.82

79.00

8

153.50

0.60

11

3

1,693.10

61.90

21.38

410.00

124.00

8.00

5.85

0.40

326.92

3.00

19.64 70.59

30

9

27

3

5

5

22

5

428.30

500以上　～　1,000未満

1,000以上

容量別屋外タンク貯蔵所施設数状況

動植物油類第 1 石 油 類
施設数管区別

第 ４ 類

第３石油類

3

3

5

津 別

250以上　～　500未満

美 幌

津 別

11

3

美 幌

危険物製造所等の貯蔵・取扱状況

管
区
別

第 ４ 類施
設
数

第三石油類
（㎘）

動植物油類
（㎘）

移動タンク

屋 外

貯

蔵

所

合 計

製 造 所

屋 内

屋外タンク

屋内タンク

地下タンク

簡易タンク

18

1

42

6.76

製造所
等の別

区 分

区 分

容量別
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法第
８条

美幌 1 1 1 1 1 1 1 1
津別
美幌 16 16 4 9 2 11 6 2 10 16
津別 11 11 1 5 3 7 2 11 11
美幌
津別
美幌 4 4 4 4 4 4 4
津別
美幌
津別
美幌 26 26 12 6 7 10 23 23
津別 3 3 1 1 3 3
美幌 43 43 6 2 27 4 16 14 2 30 30
津別 11 11 6 4 3 3 9 11
美幌 6 6 3 6 3 2 4 2 6 4
津別 6 6 1 6 2 6 5
美幌 197 197 5 22 24 1 6 1 10
津別 21 21 7 4 1
美幌 19 19 1 11 1 5 5 3 16 6
津別 1 1 1 1 1 1 1 1
美幌 7 7 7 7 3 7 1 7 7
津別 4 4 4 4 4 4 4
美幌 15 15 1 2 11 1 6 8 2 14 9
津別 4 4 2 3 3 4 2
美幌 2 2 2 1 2 2 2
津別
美幌 15 15 7 14 2 8 4 1 15
津別 5 5 5 5 5 1 5
美幌 2 2 1 2 1 1 1 2
津別 2 2 1 1 1
美幌
津別
美幌 2 2 1 2
津別 2 2 1 1 2 1
美幌
津別
美幌 21 21 3 4 15 1 1 3 20
津別 13 13 8 11 8
美幌 123 121 21 3 1 48 3 0 50 8 10
津別 55 55 8 4 23 10 21 2 11
美幌 24 24 2 4
津別 7 7 1
美幌 1 1 1 1
津別
美幌 129 129 15 46 15 1 8
津別 46 46 7 23 8 6
美幌 85 85 6 14 2 12 13 4 12 27
津別 49 49 13 1 28 2 6 5 9
美幌 33 33 2 1 24 1 8 13 6 25 24
津別 10 10 1 5 2 1 2 9 7
美幌 20 20 1 6 1 1 3 1 2 2
津別
美幌 791 789 72 13 7 1 274 53 95 156 45 174 214
津別 250 250 37 6 1 4 119 32 26 56 4 62 80

(６)ニ
幼 稚 園
特 別 支 援 学 校

(10)

(11)

(12)イ

(13)イ

(７)

(８)

(９)イ

(９)ロ

劇 場 ・ 映 画 館
観 覧 場

公会堂･集会場

キ ャ バ レ ー ・
ナ イ ト ク ラ ブ

待 合 ･ 料 理 店

飲 食 店

百 貨 店 ・
マ ー ケ ッ ト

旅館・ホテル・
宿 泊 所

(16)ロ

合　　　　計

(13)ロ

(14)

(15)

(16)イ 特定の複合用途

非特定の複合用途

神社･寺院･教会

工 場 ･ 作 業 所

車 庫 ･ 駐 車 場

航 空 機 格 納 庫

(１)イ

(１)ロ

(２)イ

(２)ロ

倉 庫

そ の 他 事 業 所

図書館･博物館

サ ウ ナ

公 衆 浴 場

停 車 場

(５)ロ

(６)イ

(６)ロ

(６)ハ

(３)イ

(３)ロ

(４)

(５)イ

老人デイサービ
ス セ ン タ ー 等

寄 宿 舎 ･ 下 宿 ･
共 同 住 宅

デ イ サ ー ビ ス

学 校

病 院 ･ 診 療 所 ･
助 産 所

遊 技 場 ・
ダ ン ス ホ ー ル

漏

電

火

災

警

報

器

消

火

器

具

屋
内

外
消
火
栓

設

備

若

し

く

は

｀

動

力

消

防

ポ

ン

プ

設

備

ス
プ
リ
ン
ク
ラ
ー

設

備

特

殊

消

火

設

備

消

防

用

水

防火対象物消防用設備調
設置及び届出を必要とする対象物数

消　火　設　備 避難設備警　報　設　備

防
火
管
理
者
及
び

消

防

計

画

管
　
　
区
　
　
別

対
　
象
　
物
　
数

自

動

火

災

報

知

設

備

避

難

器

具

誘

導

灯

非

常

警

報

設

備

・

器

具

消

防

機

関

へ

通

報

す

る

火

災

報

知

設

備

区 分

項 別
(令別表第1)

区 分

- 43 -



8235

自主防災会
訓　練　等

美幌 津別

1 2

546 9,193

7 91

5

1 70

19 1

4,067

3

138

3

138

防　火　等　指　導　状　況

13

544

消防施設
見　　学

津別美幌

39

90 5,044

421

13

54438

消 火 器
実　　験

津別美幌

10

443

1,213

3,084

1

38

1

1

88

8

14

673

1,527

13

26

882,200

32

1,428

消防訓練

美幌 津別

防火講話

津別美幌

防　　火
映 画 会

美幌 津別

1

243

1

90

13

544

防　　火
座 談 会

津別美幌

防　　火
研 修 会

津別

12

124

美幌

29

人員

32

2

回数

人員

人員

その他

回数

項 目

園　 児

区 分

管　区　別

回数

回数

人員

人員

回数

回数

自治会

老　人
クラブ

人員

婦　人
学　級

事業所

小中高生

合　計

回数

人員

15

877155 11

11

15 1

3229

1 2

31

13 1
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